



## Centre d'hébergement LE HAMEAU DU NAY

Tél: 05.49.81.59.60 / Fax: 05.49.81.59.61 contact@hameaudunay.fr http://www.hameau-du-nay.fr

## TARIFS TTC SEJOURS EQUESTRES 2016

	2 JOURS	3 JOURS	4 JOURS	5 JOURS	6 JOURS	7 JOURS
BASSE SAISON	]					
Enfants de - de 12 ans en PC*	50 €	77 €	125 €	165 €	190 €	215 €
Enfants de + de 12 ans en PC	52 €	80 €	130 €	170 €	200 €	230 €

HAUTE SAISON						
Enfants de - de 12 ans en PC	52 €	80 €	130 €	175 €	200 €	230 €
Enfants de + de 12 ans en PC	54 €	85 €	135 €	185 €	210 €	240 €

## **PC:PENSION COMPLETE**

LE TARIF 2 JOURS comprend: 1nuit,1 petit déjeuner, 2 repas, 1 goûter, 1 journée équitation.

LE TARIF 3 JOURS comprend: 2 nuits, 2 petits déjeuners, 4 repas, 2 goûters, 1 journée équitation.

LE TARIF 4 JOURS comprend: 3 nuits, 3 petits déjeuners, 6 repas, 3 goûters, 2 journées équitation

LE TARIF 5 JOURS comprend: 4 nuits, 4 petits déjeuners, 8 repas, 4 goûters, 3 journées équitation.

LE TARIF 6 JOURS comprend: 5 nuits, 5 petits déjeuners, 10 repas, 5 goûters, 3 journées équitation.

LE TARIF 7 JOURS comprend: 6 nuits, 6 petits déjeuners, 12 repas, 6 goûters, 3 journées équitation.

BASSE SAISON: Octobre à Mars HAUTE SAISON: Avril à Septembre Ce tarif ne comprend pas la location de draps et serviettes (forfait 3,40€ par personne et par séjour maxi 1 semaine).

Ce TARIF ne s'applique qu'aux personnes encadrées, le personnel encadrant se verra facturer au tarif habituel pour l'hébergement et la restauration.

NB: 1 nuitée accompagnateur gratuite pour groupe de 15 personnes encadrées.



